МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
21.08.2024 №  4306-с

О зачислении на 1-ый курс по программам магистратуры

На основании решения приемной комиссии университета от 21.08.2024 года

(протокол № 7) п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам магистратуры на

2024/2025 учебный год:

Очное отделение бюджетного финансирования
(20 чел.)

Инженерный химико-технологический институт
(16 чел.)

Направление 18.04.01 – Химическая технология. Технология энергонасыщенных

материалов на основе ультра- и нанодисперсных компонентов

Группа 141-М6П

1. Снилс: 17679689765

2. Снилс: 08230417533

Направление 18.04.01 – Химическая технология. Химическая технология полимерных

композиций, порохов и твердых ракетных топлив

Группа 141-М3

1. Снилс: 18353573893

2. Снилс: 13498074386

3. Снилс: 15199613390

4. Снилс: 07489758640

5. Снилс: 14556124861

6. Снилс: 13131079304

7. Снилс: 07868824840

8. Снилс: 14312500401

9. Снилс: 12615841447

10. Снилс: 05296539993

11. Снилс: 09883045415

12. Снилс: 08435589400

Направление 22.04.01 – Материаловедение и технологии материалов. Перспективные

конструкционные материалы и высокоэффективные технологии

Группа 141-М9

1. Снилс: 11031571386

2. Снилс: 12594926895

Институт химического и нефтяного машиностроения
(1 чел.)

Направление 16.04.03 – Холодильная, криогенная техника и системы

жизнеобеспечения. Техника и технология транспортирования и сжижения природного

газа

Группа 241-М102

1. Снилс: 16065480663

Институт нефти, химии и нанотехнологий
(1 чел.)

Направление 18.04.01 – Химическая технология. Управление жизненным циклом

химического предприятия

Группа 441-М27

1. Снилс: 10857983398

Нижнекамский химико-технологический институт (филиал) федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Казанский национальный исследовательский технологический

университет»
(2 чел.)

Технологический факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»
(2 чел.)

Направление 18.04.01 – Химическая технология. Разработка и создание

высокотехнологичных химических производств

Группа 1241-М21

1. Снилс: 12233451105

2. Снилс: 12096832457